Aprilis.)
	XLI. - .. Vercellensi episcopo ... abbati de Tilieto, et presbytero Alberto Mantuano. - Qualiter et quando praelatus debeat procedere ad puniendos excessus subditorum.
	XLII. - ... Halberstadensi episcopo. - Consultanti respondetur quod monachus movens campanam qua corruente interfectus est puer, possit in monasterio ad altiores ordines promoveri. (Nonis Aprilis.)
	XLIII. - ... Episcopo Florentino. - Quod non eximuntur ab obedientia sua subdiaconi Ecclesiae Romanae qui assecuti sunt beneficium propter quod debeant sibi obedientiam. (VII Idus Aprilis.)
	XLIV. - ... Abbati et conventui Pultariensibus. - Innovatur eis privilegium antiquum. (VI Idus Aprilis.)
	XLV. - Nobili viro ... marchioni Namurcensi, et universis Christi fidelibus, volentibus cum eodem ad succursum terrae sanctae Constantinopolim proficisci. - Quod vadant Constantinopolim. (IV Idus Aprilis.)
	XLVI. - ... Brixinensi ... Frisingensi, et Tergestino episcopis. - Quod causam inter ecclesias Salseburgensem et Gurcensem videant, et inducant partes ad concordiam. (III Idus Aprilis.)
	XLVII. - ... Episcopo Dertusensi. - Quod restituat ecclesias de Alchezar episcopo Oscensi. (Idibus Aprilis.)
	XLVIII. - ... Deest inscriptio. - Super eodem. (Idibus Aprilis.)
	XLIX. - ... Deest inscriptio. - Quod sententiam interdicti contra occupatorem ecclesiae de Almodevar ab episcopo Oscensi latam faciat firmiter observari. (Idibus Aprilis.)
	L. - Magistro, et fratribus militiae Templi in Italia constitutis. - Quod praeceptores militiae Templi pro domibus suis agere et defendere possunt; nec obstat eis religio, vel quod ignota sit eorum origo. (IV Idus Aprilis.)
	LI. - ... Deest inscriptio. - Quod absolvat episcopum Tulleusem ab excommunicatione. (XIV Kal. Maii.)
	LII. - ... Patriarchae Hierosolymitano, apostolicae sedis legato, et canonicis Dominici sepulcri. - Datur terminus praesentandi se apostolico conspectui super Tyrensi et Patracensi archiepiscopatibus. (XII Kal. Maii.)
	LIII. - Patriarchae Antiocheno. - Relaxatur offensa quam incurrit non visitando limina apostolorum. (X Kal. Maii.)
	LIV. - Ferrariensi episcopo. - Quod, J. promotum usque ad sacerdotium, qui non fuerat baptizatus, cum sit baptizatus, promoveat ad ordines et sacerdotium. (Id. Aprilis.)
	LV. - ... Archidiacono, et .. poenitentiali Sancti Victoris Parisiensis et magistro R. de Corzon, canonico Noviomensi. - Ut ad absolutionem episcopi Tullensis, sub certa forma procedant. (XVI Kal. Martii.)
	LVI. - ... Episcopo Maurianensi, et praeposito Ulciensi, et ... decano Heltonensi, Taurinensis et Maurianensis dioceseon. - Quod dimittant feudum Javen monasterio Clusin. (IV Kal. Aprilis.)
	LVII. - Archiepiscopo et archidiacono Senonensibus. - Ut moneant episcopum, et canonicos Lingonenses, ad assignadam T. canonico Lingonensi praebendam, quam de mandato papae G. episcopus quondam Lingonensis eidem assignaverat. (XIII Kal. Maii.)
	LVIII. - ... Abbati,et conventui de Cupro Cisterciensis ordinis. - Confirmantur quaedam bona eis data. (II Idus Aprilis.)
	LIX. - ... Lyubicensi ... Racebergensi, et Querinensi episcopis. - Quod presbytero, quo inscio sedente puer infirmus obiit, dent poenitentiam ad cautelam. (VI Nonas Maii.)
	LX. - Salzeburgensi archiepiscopo, et abbati Salzeburgensis dioeceseos, et decano Gurcensi. - Causam de matrimonio regis Bohemiae, usque ad calculum definitivae sententiae eis committit; mandat ut, cum fuerit sufficienter instructa, ad ejus examen remittant. (VI Kal Maii.)
	LXI. - Comiti Nivernensi, et uxori ejus. - Conceditur eis, ut illi, qui sciebant ipsos esse conjunctos quarto consanguinitatis gradu, et in contractu matrimonii non dixerunt, si accusare voluerint, non audiantur.
	LXII. - ... Priori et conventui Dunelmensibus. - Potest religiosus zelo sanctioris vitae ad religionem transire strictiorem, petita prius licentia praelati sui, licet non obtenta, etiamsi primum monasterium sit ita privilegiatum, quod de illo ad aliud etiam arctius transiri non possit (III Kal. Maii.)
	LXIII. - Archiepiscopo Pisano. - Quod judicem Calaritanum absolvat a juramento. (II Nonas Maii.)
	LXIV. - ... Decano et capitulo Stendaliensibus. - Confirmantur quaedam bona. (II Non. Maii.)
	LXV. - ... Episcopo Vercellensi. - Quod oblationem per sororem comitis Montisferrati, de castro Montis-Belli factam monasterio de Rocha, ubi censum quadraginta librarum instituit Romanae Ecclesiae, accipiat. (VII Idus Maii.)
	LXVI. - Abbati Cisterciensi, P. de Castro-Novo, fratri R. apostolicae sedis legatis. - Mandat ne archiepiscopum Narbonensem ob ea crimina de quibus convictus esset, molestia afficiant, cui jam poenitentia agendae tempus tribuit. (VII Idus Maii.)
	LXVII. - ... Abbati Sancti Rufi, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - Recipiuntur sub protectione beati Petri. (II Nonas Maii.)
	LXVIII. - Helenae dominicae Gallurensi. - Mittitur consobrinus papae ad matrimonium oum ea consummandum. (V Idus Mail.)
	LXIX. - ... Decano, et ... subdecano